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Teczka z rączką
13-przegródek RIO
niebieska 38126 BLUE DELI

Cena brutto 42,11 zł

Cena netto 34,24 zł

Numer katalogowy tek8971103

Kod EAN 5902315578579

Opis produktu
 

 Teczka z rączką 13-przegródek RIO niebieska 38126 BLUE DELI

Potrzebujesz przedmiotu, który sprawi, że wszystkie twoje istotne dokumenty będą znajdować się w jednym miejscu,
posegregowane? A może dodatkowo szukasz czegoś, dzięki czemu z łatwością przetransportujesz je do klienta, aby pokazać
mu to, co istotne w twojej branży? Nie martw się, Deli ma rozwiązanie nawet na takie problemy, oferując przy tym najwyższą
jakość materiałów i zniewalające wykonanie. 

 
 

 Teczka z rączką to coś, co zapewni dużą mobilność wszelkich przedmiotów, jakie w niej umieścimy. Wykonana z tworzywa PP
grubości 0,75 mm dostępna jest w 4 wariantach kolorystycznych. Intensywne kolory przełamane są białymi detalami i
czarnym wnętrzem. Dla pełnej organizacji mamy do dyspozycji 13 pojemnych przegród, która pomieszczą w sobie wiele
arkuszy A4. Ich przeźroczysty walor sprawia, że z łatwością dojrzymy, co takie umieściliśmy wcześniej w każdej z nich, przy
tym zachowując prywatność na wzrok obcych. Dla jeszcze bardziej ułatwionej segregacji, każda z kieszeni posiada zakładkę
indeksującą. Z taką pomocą nie zapomnimy co, gdzie się znajduje. 

 

 Ochronę papieru zapewnia zamknięcie na plastikowy klips. Mechanizm mocno się trzyma, nie pozwalając na niekontrolowanie
otwieranie się artykułu. Plastikowa rączka została na trwale przymocowana do górnego załamania pokrywy, przez co nie
wypadnie podczas transportu. Wygodnie leży w dłoni, zapewniając pełną swobodę pracy. 

 

 

  Parametry:  
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 Preferowany rozmiar papieru: A4
 Materiał: tworzywo PP 0,75 mm
 Ilość przegród: 13
 Kolor: niebieski
 Rodzaj: teczka z rączką
 Zamykane na plastikowy klips, aby zapewnić większe bezpieczeństwo plików
 Przegrody z zakładkami indeksującymi dla łatwej organizacji przestrzeni
 Wierzch pokryty kolorem gwarantuje prywatność podczas przenoszenia – nikt nie widzi, co znajduje się wewnątrz
 Przeźroczyste przegrody pozwolą na szybką orientacje, co znajduje się w każdej z nich
 Wygodna plastikowa rączka umożliwia łatwe podróżowanie z zebranymi papierami
 Przełamanie żywych kolorów bielą detali i czernią wnętrza teczki spaja całość w estetyczny sposób
 Posegreguj swoje dokumenty tak, by nie tracić czasu na ich szukanie
 Zbierz potrzebne materiały i wyrusz z nimi gdziekolwiek tylko zapragniesz
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